
Verkosta virtaa toiminta kesällä 2020 
 

Verkosta virtaa -järjestösuunnittelija Juha 

Viitanen on kaikkien vapaaehtoisten 

tietotekniikan vertaisopastajiemme ja 

Verkosta virtaa -toiminnasta 

kiinnostuneiden EKL:n paikallisyhdistysten 

jäsenten käytettävissä!  

Soita tai lähetä sähköpostia ja kerro, miten 

voin auttaa! 

juha.viitanen@ekl.fi    

Puh. 050 408 3376 

www.verkostavirtaa.fi  

Järjestösuunnittelija Juha Viitanen on 

vuosilomalla 27.6.–4.8. 

Järjestösuunnittelija Joonas Rentola on  

vanhempainvapaalla 1.5.–15.8. 

 

Digitukea tarjolla etänä myös kesällä! 
 

Digitukea voi antaa ja saada myös etänä. Etätuen muotoja ovat esimerkiksi chat-, puhelin- 

ja videotuki. 

EKL:n Verkosta virtaa -toiminnan etäopastajat ovat apunanne. Yhteystiedot: 
www.verkostavirtaa.fi/opastuspaikat/ 
HUOM! Jos asioisit mieluummin puhelimitse, ota rohkeasti yhteyttä Juhaan 
puhelimitse (puhelinpalvelu ei ole käytössä Juhan loman aikana 27.6.–4.8., mutta 
etäopastajat toki päivystävät tuolloinkin), niin autan ja/tai saatan sinut ja etäopastajan 
yhteen. 
 
 
 

Opetusvideoita ja -materiaalia digistä – helppoa itse 

opiskelua! 
 

Vieraile sivulla: 

www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/vertaisopastajien-verkkokoulutus/ 

Em. sivulla on koulutusvideoita ja videoissa läpikäytyä materiaalia, joiden avulla paitsi 
vertaisopastajat, myös opastettavat eli kuka tahansa, voivat opiskella kotona digiasioita. 
 
Itseopiskelumateriaalia löydät myös täältä: 
www.verkostavirtaa.fi/aineistoja-ja-linkkeja/materiaaleja-vertaisopastajille/ 
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Tule tietotekniikan vertaisopastajakoulutukseen! 

 
Käytätkö tietokonettasi, tablettiasi tai älypuhelintasi sujuvasti? 
Käytätkö sähköpostia, surffaat ja hoidat asioitasi netissä jouhevasti? 
Haluaisitko opastaa ikätovereitasi laitteiden ja netin käytössä ja samalla oppia itsekin lisää?  
Haluatko elämääsi merkityksellistä tekemistä mukavassa valtakunnallisessa porukassa? 
 
Jos vastasit näihin kysymyksiin kyllä, tule tietotekniikan vertaisopastajakoulutukseen 
oppimaan lisää älylaitteista, netistä ja vertaisopastatuksesta! 
Koulutus on maksuton (majoitus, ruuat, matkat), mutta edellytyksenä osallistumiselle on, 
että koulutuksen käyneet sitoutuvat opastamaan omilla paikkakunnillaan muita ikäihmisiä 
digiasioissa. Vapaaehtoisia vertaisopastajia tuetaan myös koulutuksen jälkeen. 
 
HUOM! Mikäli koronapandemia jatkuu ja joudumme siirtämään Oulun kurssia, 
ilmoitamme siitä elokuun loppupuolella. 
 
Valtakunnallinen peruskurssi järjestetään Oulussa 23.–25.9.2020. 
Valtakunnallinen peruskurssi järjestetään Rajaniemessä, Virroilla 15.–17.12.2020. 
 
Koulutukset on tarkoitettu tietotekniikan hyvin hallitseville. Toivomme kolmea 
osallistujaa/paikkakunta.  
 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.verkostavirtaa.fi/koulutukset  
 

Ajankohtaista tietoa Verkosta virtaa -toiminnasta 
 
Katso myös nettisivumme ajankohtaista-osio: www.verkostavirtaa.fi/ajankohtaista/ 
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